
 

お客様各位 

⽇和商事株式会社 

TEL03-6778-4321 
FAX03-5778-9889 

状元紅 青磁・白磁紹興酒終売のお知らせ 

 
拝啓  
貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さてこの度、販売依頼広く皆様にご愛顧頂いておりました、 
「状元紅 紹興酒」（JAN コード 4997461010531）の取り扱いを終了させて  
いただくことになりました。 
これまでのご愛顧に対し、あらためて厚く御礼申し上げます。 
代替商品として「⼥児紅酒（壺）５００ml」をお勧めさせて頂きます。 
今後とも⼀層のご⽀援を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 
                                敬具 

 

代替商品 
                                        
⼥児紅酒                 
 
500ml×12 本⼊ 16° 
 
標準⼩売価格 ￥1,920-(税別) 
JAN コード 6904508937070                 

                                   


